Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
(второго созыва)

	РЕШЕНИЕ

	от  7 мая 2014 года
	                                         №  56-310

Об отчете заместителя главы администрации  муниципального образования Крапивенское Щекинсого района о результатах деятельности администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района за  2013 год
            Заслушав и обсудив отчет заместителя главы администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района о результатах деятельности администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района за 2013 год,   Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района РЕШИЛО:
          1. Признать деятельность администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района за 2013 год удовлетворительной (отчет прилагается).
          2.  Опубликовать отчет заместителя главы администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района о работе за 2013 год  в средствах массовой информации.

3.Решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя  Собрания депутатов
муниципального образования Крапивенское
Щекинского района                                                                       С.А.Гвоздева